
UCHWAŁA NR 582/XLIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Sosnowiec do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art.12 pkt 11, art. 92 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 
określonym w uchwale nr 862/LXIII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 sierpnia 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Rada 
Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje:

§ 1.  Dostosowuje się sieć szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec  
do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą -Prawo oświatowe poprzez ustalenie, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., planu sieci tych szkół, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez  Miasto Sosnowiec na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akty założycielskie następujących szkół:

1) IX Liceum Ogólnokształcącego ujęty w załączniku nr 3;

2) Szkoły Podstawowej nr 48 Mistrzostwa Sportowego ujęty w załączniku nr 4.

§ 4. Tracą moc Uchwały:

1) Nr 718/XXXVII/01 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 października 2001 r. w sprawie: zatwierdzenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych;

2) Nr 760/XXXIX/01 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 718/XXXVII/01 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 października 2001 r. w sprawie: zatwierdzenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych;

3) Nr 1077/LXI/2014 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 sierpnia 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: 
zatwierdzenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych;

4) Nr 100/X/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: 
zatwierdzenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2264



5) Nr 783/LVII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec;

6) Nr 103/X/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie: zmiany uchwały 
Nr 783/LVII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec;

7) Nr 784/LVII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec;

8) Nr 104/X/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie: zmiany uchwały 
Nr 784/LVII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie: ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.                   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2264



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 582/XLIII/2017

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Dostosowanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto  Sosnowiec,  do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, poprzez 

ustalenie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. planu sieci tych szkół.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

Warunki przekształcenia/włączenia publicznych 
gimnazjów odpowiednio do ośmioletniej szkoły 
podstawowej, ośmioletniej szkoły podstawowej 
mistrzostwa sportowego/liceum 
ogólnokształcącego, technikum lub branżowej 
szkoły I stopnia 

1. I Liceum 
Ogólnokształcące                        
im. Walentego 
Roździeńskiego

Sosnowiec, ul. 
Stanisława Staszica 62

I Liceum Ogólnokształcące im. Walentego 
Roździeńskiego funkcjonuje wraz z Gimnazjum 
nr 11 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1.

2. II Liceum 
Ogólnokształcące                      
im. Emilii Plater

Sosnowiec, ul. Parkowa 
1

3. III Liceum 
Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego 
im. Bolesława Prusa

Sosnowiec, ul. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 114

III Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 
Sportowego im. Bolesława Prusa funkcjonuje 
wraz z Gimnazjum Mistrzostwa                
Sportowego nr 18 w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 3. Z dniem 1.09.2017 r. 
Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego nr 
18 z siedzibą w Sosnowcu, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 114, przekształca się w Szkołę 
Podstawową nr 48 Mistrzostwa Sportowego 
z siedzibą w Sosnowcu, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 114, na następujących warunkach:
1)Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego                   
nr 18 z siedzibą  w Sosnowcu, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 114 zakończy działalność  
z dniem 31 sierpnia 2017 r.
2)Szkoła Podstawowa nr 48 Mistrzostwa 
Sportowego z siedzibą w Sosnowcu, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 114 rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r., w której 
będą prowadzone klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego nr 18.
3)Rok szkolny, w którym rozpocznie się 
kształcenia w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej mistrzostwa sportowego – 
2017/2018.

4. IV Liceum 
Ogólnokształcące 
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 
Stanisława Staszica

Sosnowiec, Plac 
Waldemara Zillingera 1

Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum nr 
25 z Oddziałami Dwujęzycznymi włącza się do 
trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego 
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława 
Staszica z siedzibą w Sosnowcu, Plac 
Waldemara Zillingera 1, na następujących 
warunkach:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2264



1)Gimnazjum nr 25 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica 
w Sosnowcu, Plac Waldemara Zillingera 
1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.
2)IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r., w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego Gimnazjum nr 
25 z Oddziałami Dwujęzycznymi.

5. VI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Janusza Korczaka

Sosnowiec, ul.  
Czeladzka 58

Z dniem 1.09.2018 r. Gimnazjum nr 13 włącza 
się do trzyletniego VI Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka                
z siedzibą w Sosnowcu, ul. Czeladzka 58, na 
następujących warunkach:
1)Gimnazjum nr 13 w Sosnowcu, ul. Ludwika 
Zamenhofa 15 zakończy działalność  z dniem 
31 sierpnia 2018 r.                                                                  
2)VI Liceum Ogólnokształcące im. Janusza 
Korczaka rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2018 r., w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 13.

6. VII Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego

Sosnowiec, ul. Stefana 
Kisielewskiego 4b

VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego funkcjonuje wraz 
z Gimnazjum Sportowym nr 24 im. 
Olimpijczyków Zagłębia Dąbrowskiego 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14.

7. VIII Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Cypriana Kamila Norwida

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 31

8. IX Liceum 
Ogólnokształcące

Sosnowiec, ul. Ignacego 
Kalagi 9a

Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum nr 9 im. Jana 
Pawła II z siedzibą w Sosnowcu, ul. Ignacego 
Kalagi 9a, przekształca się w publiczne 
trzyletnie liceum ogólnokształcące pod nazwą: 
IX Liceum Ogólnokształcące z siedzibą 
w Sosnowcu, ul. Ignacego Kalagi 9a, na 
następujących warunkach:
1)Gimnazjum nr 9 im. Jana Pawła II 
w Sosnowcu, ul. Ignacego Kalagi 9a zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.
2)IX Liceum Ogólnokształcące rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r., 
w którym będą  prowadzone klasy 
dotychczasowego Gimnazjum nr 9 im. Jana 
Pawła II.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu , ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 64
1. Technikum nr 

1 Ekonomiczne
Sosnowiec, ul. gen. 
Stefana Grota - 
Roweckiego 66

2. Technikum nr 
3 Gastronomiczno – 
Hotelarskie

Sosnowiec, ul. Wawel 1

3. Technikum nr 
7 Projektowania 
i Stylizacji Ubioru

Sosnowiec, ul. gen. 
Stefana Grota - 
Roweckiego 64

Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum nr 14 włącza 
się do czteroletniego Technikum nr 
7 Projektowania i Stylizacji Ubioru z siedzibą 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2264



w Sosnowcu, ul. gen. Stefana Grota  -
Roweckiego 64,  na następujących warunkach:
1)Gimnazjum nr 14 w Sosnowcu, ul. gen. 
Stefana Grota-Roweckiego 64 zakończy 
działalność  z dniem 31 sierpnia 2017 r.
2)Technikum nr 7 Projektowania i Stylizacji 
Ubioru rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r., w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 14.

4. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 1

Sosnowiec, ul. gen. 
Stefana Grota - 
Roweckiego 66

5. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 
4 Gastronomiczna

Sosnowiec, ul. Wawel 1 W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 4 Gastronomicznej

6. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 
9 Rzemieślniczo –
Artystyczna

Sosnowiec, ul. gen. 
Stefana Grota - 
Roweckiego 64

W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 9 Rzemieślniczo –Artystycznej

7. Szkoła Policealna nr 1 Sosnowiec, ul. gen. 
Stefana Grota - 
Roweckiego 66

8. Szkoła Policealna  nr 3 Sosnowiec, ul. Wawel 1
9. Szkoła Policealna  nr 7 Sosnowiec, ul. gen. 

Stefana Grota - 
Roweckiego 64

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, ul. Jana Kilińskiego 25
1. Technikum nr 

2 Architektoniczno – 
Budowlane

Sosnowiec, ul. Braci 
Mieroszewskich 42

2. Technikum nr 
4 Transportowe

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 31

3. Technikum nr 
5 Samochodowo – 
Mechatroniczne

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 25

4. Technikum nr 6 Grafiki, 
Logistyki i Środowiska

Sosnowiec, ul. 
Legionów 9

5. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 2

Sosnowiec, ul. Braci 
Mieroszewskich 42

W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 2

6. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 
3 Architektoniczno – 
Budowlana

Sosnowiec, ul. Braci 
Mieroszewskich 42

Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum nr 
26 z Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy 
włącza się do Branżowej Szkoły I Stopnia             
nr 3 Architektoniczno – Budowlanej z siedzibą 
w Sosnowcu, ul. Braci Mieroszewskich 42 na 
następujących warunkach:
1)Gimnazjum nr 26  z Oddziałami 
Przysposabiającymi do Pracy w Sosnowcu, ul. 
Braci Mieroszewskich 42 zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.
2)Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
3 Architektoniczno-Budowlana rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r., w której 
będą prowadzone klasy dotychczasowego 
Gimnazjum nr 26 z Oddziałami 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2264



Przysposabiającymi do Pracy i klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 3 Architektoniczno – Budowlanej.

7. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 
6 Transportowa

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 31

8. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 
7 Samochodowo – 
Mechatroniczna

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 25

W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 7 Samochodowo – Mechatronicznej

9. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 8

Sosnowiec, ul. 
Legionów 9

10. Branżowa Szkoła 
I Stopnia Specjalna

Sosnowiec, ul. Karola 
Szymanowskiego 3b

W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej

11. Szkoła Policealna  nr 2 Sosnowiec, ul. Braci 
Mieroszewskich 42

12. Szkoła Policealna  nr 4 Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 31

13. Szkoła Policealna  nr 5 Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 25

14. Szkoła Policealna  nr 6 Sosnowiec, ul. 
Legionów 9

15. Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 25

16. Szkoła Policealna dla 
Dorosłych

Sosnowiec, ul. Jana 
Kilińskiego 25

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu, ul. Jagiellońska 13
1. Technikum nr 8 Sosnowiec, ul. 

Jagiellońska 13
Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum nr 
15 z siedzibą w Sosnowcu, ul. Jagiellońska 13 
włącza się do czteroletniego Technikum nr 
8 z siedzibą w Sosnowcu, ul. Jagiellońska 13,  na 
następujących warunkach:
1)Gimnazjum nr 15 w Sosnowcu,                         
ul. Jagiellońska 13 zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.
2)Technikum nr 8 rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r., w którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego Gimnazjum 
nr 15.

2. Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 10

Sosnowiec, ul. 
Jagiellońska 13

3. Szkoła Policealna  nr 8 Sosnowiec, ul. 
Jagiellońska 13

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Sosnowcu, ul. Sucha 21
1. Szkoła Podstawowa 

Specjalna
nr 30 im. Stefanii 
Sempołowskiej

Sosnowiec, ul. Sucha 
21

W szkole będą prowadzone klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 21.

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Sosnowcu, ul. Franciszkańska 5a
1. Szkoła Podstawowa 

Specjalna
nr 44 im. Marii 
Grzegorzewskiej

Sosnowiec, ul. 
Franciszkańska 5a

Z dniem 1.09.2017 r. Gimnazjum Specjalne           
nr 23 z siedzibą w Sosnowcu, ul. Franciszkańska 
5a włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej 
nr 44 im. Marii Grzegorzewskiej z siedzibą 
w Sosnowcu, ul. Franciszkańska 5a, na 
następujących warunkach:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2264



1)Gimnazjum Specjalne nr 23 w Sosnowcu,        
ul. Franciszkańska 5a zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.
2)Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 im. Marii 
Grzegorzewskiej rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r., w której będą prowadzone 
klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego 
nr 23.
3)  Rok szkolny, w którym rozpocznie się 
kształcenia w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej – 2017/2018.

2. Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy

Sosnowiec, ul. 
Franciszkańska 5a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2264



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 582/XLIII/2017

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Sieć szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec na okres od 
dnia  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 64
1. Branżowa Szkoła I Stopnia  nr 1 Sosnowiec, ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 66
2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 

4 Gastronomiczna, w której będą 
prowadzone klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 
4 Gastronomicznej

Sosnowiec, ul. Wawel 1

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 9  
Rzemieślniczo –Artystyczna, w której będą 
prowadzone klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 9  
Rzemieślniczo –Artystycznej

Sosnowiec, ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 64

4. Szkoła Policealna nr 1 Sosnowiec, ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 66

5. Szkoła Policealna  nr 3 Sosnowiec, ul. Wawel 1
6. Szkoła Policealna  nr 7 Sosnowiec, ul. gen. Stefana Grota - Roweckiego 64
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, ul. Jana Kilińskiego 25
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2, w której 

będą prowadzone klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2

Sosnowiec, ul. Braci Mieroszewskich 42

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
3 Architektoniczno – Budowlana, w której 
będą prowadzone klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 
3 Architektoniczno – Budowlanej

Sosnowiec, ul. Braci Mieroszewskich 42

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
6 Transportowa

Sosnowiec, ul. Jana Kilińskiego 31

4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
7 Samochodowo – Mechatroniczna, 
w której będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 7 Samochodowo – 
Mechatronicznej

Sosnowiec, ul. Jana Kilińskiego 25

5. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 Sosnowiec, ul. Legionów 9
6. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, 

w której  będą prowadzone klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej

Sosnowiec, ul. Karola Szymanowskiego 3b

7. Szkoła Policealna  nr 2 Sosnowiec, ul. Braci Mieroszewskich 42
8. Szkoła Policealna  nr 4 Sosnowiec, ul. Jana Kilińskiego 31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2264



9. Szkoła Policealna  nr 5 Sosnowiec, ul. Jana Kilińskiego 25
10. Szkoła Policealna  nr 6 Sosnowiec, ul. Legionów 9
11. Szkoła Policealna dla Dorosłych Sosnowiec, ul. Jana Kilińskiego 25
Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu, ul. Jagiellońska 13
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 Sosnowiec, ul. Jagiellońska 13
2. Szkoła Policealna  nr 8 Sosnowiec, ul. Jagiellońska 13
Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Sosnowcu, ul. Franciszkańska 5a
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy
Sosnowiec, ul. Franciszkańska 5a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2264



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 582/XLIII/2017

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Akt założycielski                                                                                                                                                   
IX Liceum Ogólnokształcące w Sosnowcu

Trzyletnie liceum ogólnokształcące pod nazwą IX Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Sosnowcu 
ul. Ignacego Kalagi 9a, powstałe z przekształcenia Gimnazjum nr 9 im. Jana Pawła II z siedzibą 
w Sosnowcu przy ul. Ignacego  Kalagi 9a.

1. Typ i nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące

2. Siedziba szkoły: Sosnowiec, ul. Ignacego Kalagi 9a

3. Dzień rozpoczęcia działalności IX Liceum Ogólnokształcącego: 1 września 2017 r.

4. Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I: 2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2264



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 582/XLIII/2017

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 marca 2017 r.

Akt założycielski                                                                                                                                                
Szkoła Podstawowa nr 48 Mistrzostwa Sportowego w Sosnowcu

Ośmioletnia szkoła podstawowa pod nazwą Szkoła Podstawowa nr 48 Mistrzostwa Sportowego 
z siedzibą w Sosnowcu ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 114, powstała z przekształcenia Gimnazjum 
Mistrzostwa Sportowego nr 18 z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 114.

1. Typ i nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 48 Mistrzostwa Sportowego

2. Siedziba szkoły: Sosnowiec, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 114

3. Dzień rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej nr 48 Mistrzostwa Sportowego: 1 września 2017 r.

4. Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I: 2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2264


		2017-04-05T12:38:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




